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Moctynuno cpepcTs: 3 345 202,59 py6.
MoctynneHusa us Ky6os: 212 596,35 py6.
npuHecaun B opuc, B T.4.: pyb6.
pasHbIMM CYMMamM 21 000,00 py6.
Kybbl C6epbaHk Poccumn 23 666,51 py6.
Kybbl M-Bugeo 12 328,40 py6.
Ky6bl "Xo3Cutun" 13 201,66 py6.
Kybbl TOMCKTeleKoma 15 305,18 py6.
Kybbl AHTOHOB [1BOP 20 567,68 py6.
Kybbl B anTekax, MarasmHax 106 526,92 py6.
MoctynneHusa yepe3 6aHKOBCKYIO KapTy 246 000,00 py6.

246 000,00 py6.
MocTtynneHue c 61aroTBopUTENbHDBIX aKLUNA: 773 357,00 pyb6.
AKuma "Kaxkaaa mama xo4yeT 4Tobbl eé pebeHoK bbin
3g0poB" Wwkona Ne 27 15 002,00 py6.
Akuma "Kynun - nogapun" B AeHEXHOM BblpaXKeHUMU 60 428,00 py6.
Akumsa "Kynun - nogapun" B HaTypasbHOM BbipaXKeHUMU 180 000,00 py6.
AKuma "[obpas KHMra" B HaTypasibHOM BblpaXKeHMMU 5075,00
AKuma Momoub OT BaxnaKnMHa B MeXKBY30BCKOM
NONUKANHUNKE 15 000,00 py6.
AKuma Momolb OT BaxnaKMHA OHKONOTUYECKUI LEHTP 23 000,00 py6.
Akuma NMomolb oT baxnnkuHa XKeHCKaa KOHCyIbTauna
p/a Ne4 15 022,00 py6.
Akumsa Momollb feTam oT rumHasum "KpuctmnHa 41 120,00 oy6.
Akuma Momouwb aetam oT coTpyaHukos TIK 40 180,00 oy6.
AKuma "3umHuii Beyep B Tomcke" 227 000,00 oy6.
AKumsa Momollb AeTAM OT COTPYAHMKOB "MuKkpaH" 16 580,00 py6.
AKuma "B nomoup getam" B GU3NMKO-TEXHUYECKOM nLee 33572,00 oY6.
Akums Momolwub oT poTorpada 13 100,00 py6.
AKuma "Momoub aetam" nuuein Ne 7 46 078,00 py6.
AKuma "Netn-getam" B HaTypa/ibHOM BblpaxKeHUn 22 200,00 py6.
Akumsa "Kynun-nogapun" 8 rumuasum "KpuctmHa" 20 000,00 py6.
MocTynneHua Ha pacuyéTHbI CYET 2113 249,24 py6.
YaCTHble NOXKePTBOBAHWUS OT PUINYECKUX NNL, 386 734,41 pyo.
MOXKePTBOBAHWS OT HOPUAUYECKUX UL, 188 142,66 pyo.
akumaA "Ham He Bce paBHO" 173 700,00 pyo.
CMC - Homep 3443 "PUB" 11 613,55 pyo.
3N1eKTPOHHbIN Nepesog payOnline 487 187,17 pyo.
Y®K no TO (P1MHaHCOBO-X03ANCTBEHHOE yNpaBaeHue
ApmuHucTpaumm TO)MpaHT 800 000,00 py6.
7715-npocToli Homep 61aroTBOPUTENBHOCTU 5707,07 py6.
NPOLEHTbI MO AEMNO3UTHOMY CYETY 60 164,38 py6.




Pacxop, AeHEeXHbIX CpeacTs:

PbIxkKoB PomaH 200 000,00 py6.
OMMyH Ipec 400 000,00 py6.
TiodAakoBa ApuHa 100 000,00 pyb.
NetaxoBa EneHa 110 000,00 py6.
UTtoro no 6n1aroTBopuTeNbHbIM NOXKEPTBOBAHUAM: 810 000,00 py6.
Pacxop Ha ycTaBHYIO AeATeNbHOCTb:
1. Cpeactsa no yxoay B rematosornyeckom 61oke OKB:
Ne [HaumeHoBaHue CroumocTb
1 MeAMKAMEHTbI, MeA,.yCAyru,Mea.MpUHaanex. 6778,00
2 onJiata aHann3oBs 3939,40
akuma "Kynun - nogapun"
3 (cokn,neneHKkn,candeTkmn,NopPoLLOK) 180000,00
4 X03TOBapbl 6832,85
Umoeo: 197550,25
2. NpunobeTeHuns B urposyto KomHaTy B OKB:
Ne [HaumeHoBaHue CroumocTb
1 WrpyLWwKun, uBeTHaa bymara, pa3BuBatoLLMe TOBapbl 1 Np. 7102,40
2 akumaA "Jobpasn KHura" 5 075,00
3 X03.pacxozbl 47 522,80
4 LETCKoe NuTaHme 1901,50
Hmoeo: 61601,70
3. [0na npoBeAeHUs akLMi n 0bopyaoBaHME MeCT A/1a cbopa NOKEPTBOBAHWIA:
Ne [HaumeHoBaHue CroMmocTtb
1 obopyaoBaHune mect ans cbopa NoxKepTBoOBaHMA 1937,00
Umoeo: 1937,00
4. [1nA 3aHATUI C AETbMU U POSUTENSMMN:
Ne |HammeHoBaHue CroumocTb
1 pacxogHbl maTepuan Aaa 3aHATUA C apT-TepanesTom 13786,72
HUmoeo: 13786,72
5. TenedoHHble NhaTexu:
Ne [HaumeHoBaHue CroMmocTtb
1 TenedpoHHbIe NaaTexmn 8600,00
Umoeo: 8600,00

6. PeMOHT, coaeprkaHune u obopyaoBaHME MOMELLEHUS NOA, AETCKMIA PeabUNNTaLMOHHbIN LeHTp "AnéHKa":

Ne HaumeHoBaHue CroumocTb
1 onsiata KOMMYHabHbIX yCayr 10000,00
2 onnaTa 3a OXpaHy MMyLLEeCTBa, MOHUTOPUHT U1

TexHuueckoe obcnyxusaHune OC yn. Mudypuna 43/1 3500,00
3 obopyaoBaHue LeHTpa 7757,68
4 COKW, BOAA NUTbeBas 1992,58
5 onsarta 3a 6axunbl B Kancynax 40800,00




6 onnaTa 3a 6aHHep 2,9%1,9m 2126,00
7 onnata ycayr NaiOHNaliH 2101,54
8 onnaTa 3a noaaaep:Kky caita fond-alena.ru 7000,00
Wmoeo: 75277,80
7. Ona agMUHUCTPATUBHO-XO3MCTBEHHOMN AEATE/IbHOCTU:
Ne HaumeHoBaHue CroumocTtb
1 onsiata 6eH3nHa 32 mecsAy, 10000,00
2 ycayru 6aHka 5669,61
3 onnaTta no CONPOBOXKAEHUIO NPOrpammb
"1C:npegnpuatme"” 45840,17
4 cogeprKaHne KoNMpoBaibHOM TEXHWKN 10258,18
5 orJiaTta 3a No4YTOBble MapPKKU 256,00
6 onJsarta 3a yc/yryu opraHusaumm AoCTaBKuM rpysa 2834,96
7 nosnvrpadpuyeckme ycnyrm 730,00
8 KaHUTOBapbl 3878,40
9 onnata 3a *KypHan "Kagposoe geno" Ha 2016r. 10524,00
Nmoeo: 89991,32
8. Onnarta TpyAa WTaTHbIX COTPYAHUKOB:
Ne HanmeHoBaHue CroumocTb
1 onsara TpyAaa 125151,00
2 HaNorn n B3HOCHI 52774,92
moeo: 177925,92
9. Pacxog no npoekty "/leyebHbin cmex":
Ne |HaumeHoBaHue CroumocTb
1 onnarta TpyAaa 10800,00
2 HaJIorm N B3HOCHI 4121,62
moeo: 14921,62
10. Pacxog no npoekTy "Tennbin aom":
Ne [HaumeHoBaHue CroMmocTtb
1 pacxo4Hbl MaTepuan gasa KyJIMHAPHOro macTep-Kaacca 5070,98
Umoeo: 5070,98
11. Pacxog no npoekTy "Knesep":
Ne [HaumeHoBaHue CroumocTb
1 onsarta TpyAaa 21000,00
2 Ha/loTU N B3HOCHI 8013,88
Nmoeo: 29013,88
12. WHble pacxogbl:
Ne [HaumeHoBaHue CroMmocTtb
1 onnaTa rocnoL/MHbI 33 NpeaoCTaB/eHNE CBEAEHUI U3
ErPION 400,00

2 onsiata 3a apeHAy mecta Anda nposegeHnAa akumnm

BaxunKkuH

2003,00




3 onnarta 3a CMC 1,80

4 HOBOroAHWe NOAAPKN AeTAM 30945,00

5 meponpuaTtne ona geteu (nposegeHune Hosoro roga,
noceleHue cnektakns "LLenkyHumk") 18753,90

Umoeo: 52103,70
13. Pacxogbl Ha CTPOUTENLCTBO AETCKOro peabuanTaLMOHHOrO LeHTpa:

Ne [HaumeHoBaHue CroumocTb

1 onJaTa 3a YCTPOMCTBO NOMOB NoABana, KUPNUMYHAA KNasKa
CTeH, Neperopoaok, YyCTPOMCTBO NepPeKPbITUA 34aHUA
[ETCKOro peabuaunTt. LeHTpa 1000000,00

Mmozo: | 1000000,00
Umoeo pacxood 3a mecay;: 2537 780,89
Bonbwoe cnacnbo 3a ydyactue:

Hapexpaa NetpoBHa 200,00 py6.
Bauecnas Cepreesuny 800,00 py6.
coTpyaHukmu MBOY "COLL Ne 89" 600,00 py6.
coTpyAHUKM YMIT TOMCKCTPOM3AKA3YMK 2400,00 py6.
LWnm AnekcaHapa 50,00 py6.
Anboua HakmnosHa 100,00 py6.
Nnbs Cepreesuy 600,00 py6.
AnunHa [aHndosHa 300,00 py6.
BuKTOp AHaTO/IbEBUY 500,00 py6.
NMiogmnna BnagumunposHa 4000,00 py6.
EBreHuit F[eHHaabeBNY 10000,00 py6.
CtaHucnaB EBreHbesumy 6000,00 py6.
OmuTtpuii Bacunbesumy 587,33 py6.
OkcaHa HukonaeBHa 500,00 py6.
CtpenbHuKoBa U.B. 1000,00 py6.
HuHa BnagnmmpoBHa 1000,00 py6.
MpngHesa T.I. 2000,00 py6.
BukTopus HukonaesHa 50,00 py6.
MHHa OpbeBHa 500,00 py6.
HaTanbsa HMKonaesHa 1000,00 py6.
Oexunc Cepreesmy 1200,00 py6.
Mwuxaun Bagmumosuy 3000,00 py6.
HOpuit AHaTonbeBuy 155,82 py6.
lanus TemepxaHoBHa 50,00 py6.
MonunHa BUKTOpPOBHA 500,00 py6.
HaTanbsa BMKTOpOBHa 1000,00 py6.
TaTtbAHa basprKapranosHa 570,00 py6.
TaTtbsAHa BnagumunposHa 150,00 py6.
EneHa HukonaesHa 1000,00 py6.
Ceprei Bnagumunposuy 22000,00 py6.
AitraHbim KaipynaesHa 50,00 py6.
KOnua BanepbeBHa 100,00 py6.




MapuHa BukToposHa
AHacTacua AnekcaHapoBHa
Anbbept ®annosuy
Cepreit Muxainnosuy
Onbra BnagnmmnposHa
Mapua HukonaesHa
EneHa BnagnmmposHa
Annca BagumoBHa
MapxamaTtaoH MamagconmesHa
Enena CtaHucnaBoBHa
Mwuxaunn Cepreesuy
AHacTtacua BayecnasoBHa
l'ynbHapa MakToBHa
EneHa BUKTOpOBHa

Bepa KoHcTaHTMHOBHA
AHppeli Eroposuy
TaTbAHa MNeTpoBHa

EneHa MeTpoBHa
OmuTpuii Bnagnmmposuy
HOnna AHaTonbeBHa
TatbAHa MuxainnoBHa
AHTOH BuKTOpOBMY
Onbra KOpbeBHa
CraHucnas AHaTO/IbeBUY
CseTnaHa EBreHbeBHa
EkaTepuHa CepreesHa
Hatanba MNeTpoBHa
[annHa bopucosHa
EneHa BnagummnposHa
TatbAHa MuxainoBHa
Onuna BuktoposHa

Unbsa bopucosuy

NpuHa HMKkonaesHa
EBreHuin BaneHTMHOBMY
Mapua AnekcaHapoBHa
Mapat PadukoBuy

AHHa BnagmmunposHa
TaTbAHa HMKoNaeBHa
CseTnaHa BuKTopoBHa
rogmuna AmntpuesHa
Bepa AnekcaHapoBHa
EBreHunAa BanepbeBHa
Hukonait AnekcaHaposuy
TaTbAHa AnekceeBHa
Nnpunsa AdpaHacbeBHa
CseTnaHa AnekcaHApoBHa
EkaTepuHa AHaTO/IbeBHA
EneHa MeTpoBHa

MBaH AnekcaHapoBuy
EneHa CtaHMcnaBoBHa
EBreHuii FfeHHagbesuy
EBreHnAa BukTopoBHa

304 MuxainosHa

100,00
300,00
7000,00
500,00
500,00
1000,00
2000,00
1000,00
50,00
200,00
500,00
2000,00
50,00
500,00
6600,00
10000,00
100,00
11000,00
100,00
200,00
400,00
1000,00
3000,00
15000,00
100,00
100,00
300,00
500,00
1000,00
2050,00
350,00
10,00
50,00
50,00
100,00
300,00
500,00
500,00
555,00
534,00
1900,00
8100,00
30000,00
35000,00
200,00
1000,00
3900,00
26430,10
200,00
1000,00
1200,00
1500,00
2000,00
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TaTbAHA BMKTOpOBHA

Anna PegoposHa

AHHa AHOpeeBHa

Onbra HuKkonaesHa

7715-npocToit Homep 61aroTBOPUTENBHOCTU
CMC-Homep 3443

3N1eKTPOHHbIN nepesog pay Online M-301
000 "3kcnpecc"

000 "®uHaHc cTpoir"

000 "CUBUPb-dOPYM"

MM BaxkeHnH AneKkcaHgp MeTposuy
MM basaHoBa MpuHa HnMKonaesHa
000 "byxrantepus"

MM NeHok Cepreit HUKonaesmu

000 "lpaHa-Anko"

000 "Hosble peweHua"

000 "dacagHble peleHuns"

MM MapTbiHOB OMUTpUIA Bnagnmmposuy
MM Kuptokosa BaneHTMHa BUKTOpOBHaA
000 "KamuHHbI Ctunb"

000 "CY3PT3"

MM Cokonosa CeeTnaHa BnagmmposHa
000 "CesepCneuyCrpon"

000 "lTopCHabABTOMaTHKA"

NN ®domunues Anekceli EBreHbeBuy

000 "KomnaHua CUAM"

000 "PervoHanbHanA TpaHCNOPTHaA KomnaHus"
MM KoTtoBa TaTbAHa BukTOpOBHa

000 "Unucan"

OAO "TACK"

NN Tpodmmos Omutpuin AnekcaHaposmy
MM bokos AneKkcaHgp Bukroposuy

000 NMPO®UN TACK

NN Ebpemosa Hagexpga AnekceeBHa
000 "Al "NeBwa"

MM Metyxosa NpnHa ButanbesHa

000 "UeHTp PutyanbHbix Ycayr"

000 "KntoyeBan Boaa"

00O Anteka BUTA

000 "CK "CrtponiKomnnekt"

000 "AsTOoCMH6TpaHC"

MM CenesHea OkcaHa BMKTOpOBHa

MM Knpkosa Hagexkaa BUKTOpPOBHA

MM butrep OKcaHa AHaToNbeBHaA

000 "HN® "AUCT"

000 "YgocToBepsatowmii ueHTp Cnbupun"
OTAYK "LleHTp no oxpaHe NamATHUKOB"
000 "AneaHgp"

MMM XapyeHKo HaTanba BUKTOpOBHA

000 "Tom-IneKkTpoHr"

MM 3aiiuesa MpuHa OnerosHa

MM Ipuropbes AHapel KOpbesny

2600,00
12250,00
4100,00
37500,00
5707,07
11613,55
487187,17
10000,00
10000,00
10000,00
20000,00
12000,00
2000,00
3000,00
3000,00
5000,00
5000,00
5000,00
92,16
2000,00
3000,00
3000,00
10000,00
10000,00
15000,00
20000,00
30000,00
1000,00
2000,00
1000,00
3500,00
5000,00
10000,00
1000,00
1000,00
1000,00
2000,00
20000,00
5000,00
25000,00
142,66
1000,00
5000,00
5400,00
20000,00
75000,00
5000,00
10000,00
500,00
10000,00
50000,00
10000,00
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YOK no TO (P1HaHCOBO-X03AMCTBEHHOE YNpaBAEHNEe

ApMnHUCTpaumm TO) MpaHT 800000,00 py6.
NPOLEHTbI MO AENO3UTHOMY CYETY 60164,38 py6.
AHOHMMHbIE NOXKepTBOBAHMUA 246000,00 py6.

HALEEMCA HA OANTbHEULIEE COTPYAHWUYECTBO!

Bonbloe cnacnbo Tem, KTO IMHMHO NPUHOCUA AeHbIM B opuc poHAA U
nepeaasan AeHbrn IMYHO B PYKU npeaceparento ¢poHaa



