

## Отчёт -декабрь 2015

Поступило средств:

3 345 202,59

руб.

Поступления из кубов:	212 596,35	руб.
принесли в офис, в т.ч.:		руб.
разными суммами	21 000,00	руб.
кубы Сбербанк России	23 666,51	руб.
кубы М-Видео	12 328,40	руб.
кубы "ХозСити"	13 201,66	руб.
кубы Томсктелекома	15 305,18	руб.
кубы Антонов Двор	20 567,68	руб.
кубы в аптеках, магазинах	106 526,92	руб.

Поступления через банковскую карту	246 000,00	руб.
	246 000,00	руб.

Поступление с благотворительных акций:	773 357,00	руб.
Акция "Каждая мама хочет чтобы её ребенок был здоров" школа № 27	15 002,00	руб.
Акция "Купил - подарил" в денежном выражении	60 428,00	руб.
Акция "Купил - подарил" в натуральном выражении	180 000,00	руб.
Акция "Добрая книга" в натуральном выражении	5 075,00	
Акция Помощь от Бахилкина в межвузовской поликлинике	15 000,00	руб.
Акция Помощь от Бахилкина онкологический центр	23 000,00	руб.
Акция Помощь от Бахилкина женская консультация р/д №4	15 022,00	руб.
Акция Помощь детям от гимназии "Кристина"	41 120,00	руб.
Акция Помощь детям от сотрудников ТЭК	40 180,00	руб.
Акция "Зимний вечер в Томске"	227 000,00	руб.
Акция Помощь детям от сотрудников "Микран"	16 580,00	руб.
Акция "В помощь детям" в физико-техническом лицее	33 572,00	руб.
Акция Помощь от фотографа	13 100,00	руб.
Акция "Помощь детям" лицей № 7	46 078,00	руб.
Акция "Дети-детям" в натуральном выражении	22 200,00	руб.
Акция "Купил-подарил" в гимназии "Кристина"	20 000,00	руб.

Поступления на расчётный счёт	2 113 249,24	руб.
частные пожертвования от физических лиц	386 734,41	руб.
пожертвования от юридических лиц	188 142,66	руб.
акция "Нам не все равно"	173 700,00	руб.
СМС - номер 3443 "РИБ"	11 613,55	руб.
электронный перевод payOnline	487 187,17	руб.
УФК по ТО (Финансово-хозяйственное управление Администрации ТО)Грант	800 000,00	руб.
7715-простой номер благотворительности	5 707,07	руб.
проценты по депозитному счету	60 164,38	руб.

**Расход денежных средств:**

Рыжков Роман	200 000,00	руб.
Оммун Эрес	400 000,00	руб.
Тюфякова Арина	100 000,00	руб.
Летахова Елена	110 000,00	руб.

**Итого по благотворительным пожертвованиям:** 810 000,00 руб.

**Расход на уставную деятельность:**

## 1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	медикаменты, мед.услуги,мед.принадлеж.	6778,00
2	оплата анализов	3939,40
3	акция "Купил - подарил" (соки,пеленки,салфетки,порошок)	180000,00
4	хозтовары	6832,85
<b>Итого:</b>		<b>197550,25</b>

## 2. Приобретения в игровую комнату в ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	игрушки, цветная бумага, развивающие товары и пр.	7102,40
2	акция "Добрая книга"	5 075,00
3	хоз.расходы	47 522,80
4	детское питание	1 901,50
<b>Итого:</b>		<b>61601,70</b>

## 3. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№	Наименование	Стоимость
1	оборудование мест для сбора пожертвования	1937,00
<b>Итого:</b>		<b>1937,00</b>

## 4. Для занятий с детьми и родителями:

№	Наименование	Стоимость
1	расходный материал для занятия с арт-терапевтом	13786,72
<b>Итого:</b>		<b>13786,72</b>

## 5. Телефонные платежи:

№	Наименование	Стоимость
1	телефонные платежи	8600,00
<b>Итого:</b>		<b>8600,00</b>

## 6. Ремонт, содержание и оборудование помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата коммунальных услуг	10000,00
2	оплата за охрану имущества, мониторинг и техническое обслуживание ОС ул. Мичурина 43/1	3500,00
3	оборудование центра	7757,68
4	соки, вода питьевая	1992,58
5	оплата за бахилы в капсулах	40800,00

6	оплата за баннер 2,9*1,9м	2126,00
7	оплата услуг ПэйОнлайн	2101,54
8	оплата за поддержку сайта fond-alena.ru	7000,00
	<b>Итого:</b>	<b>75277,80</b>

7. Для административно-хозяйственной деятельности:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата бензина за месяц	10000,00
2	услуги банка	5669,61
3	оплата по сопровождению программы "1С:предприятие"	45840,17
4	содержание копировальной техники	10258,18
5	оплата за почтовые марки	256,00
6	оплата за услуги организации доставки груза	2834,96
7	полиграфические услуги	730,00
8	канцтовары	3878,40
9	оплата за журнал "Кадровое дело" на 2016г.	10524,00
	<b>Итого:</b>	<b>89991,32</b>

8. Оплата труда штатных сотрудников:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	125151,00
2	налоги и взносы	52774,92
	<b>Итого:</b>	<b>177925,92</b>

9. Расход по проекту "Лечебный смех":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	10800,00
2	налоги и взносы	4121,62
	<b>Итого:</b>	<b>14921,62</b>

10. Расход по проекту "Теплый дом":

№	Наименование	Стоимость
1	расходный материал для кулинарного мастер-класса	5070,98
	<b>Итого:</b>	<b>5070,98</b>

11. Расход по проекту "Клевер":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	21000,00
2	налоги и взносы	8013,88
	<b>Итого:</b>	<b>29013,88</b>

12. Иные расходы:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата госпошлины за предоставление сведений из ЕГРЮЛ	400,00
2	оплата за аренду места для проведения акции Бахилкин	2003,00

3	оплата за СМС	1,80
4	новогодние подарки детям	30945,00
5	мероприятие для детей (проведение Нового года, посещение спектакля "Щелкунчик")	18753,90
<b>Итого:</b>		<b>52103,70</b>

13. Расходы на строительство детского реабилитационного центра:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата за устройство полов подвала, кирпичная кладка стен, перегородок, устройство перекрытия здания детского реабилит. центра	1000000,00
<b>Итого:</b>		<b>1000000,00</b>

**Итого расход за месяц:**

**2 537 780,89**

## Большое спасибо за участие:

Надежда Петровна	200,00	руб.
Вячеслав Сергеевич	800,00	руб.
сотрудники МБОУ "СОШ № 89"	600,00	руб.
сотрудники УМП ТОМСКСТРОЙЗАКАЗЧИК	2400,00	руб.
Шим Александра	50,00	руб.
Альфия Накиповна	100,00	руб.
Илья Сергеевич	600,00	руб.
Алина Данифовна	300,00	руб.
Виктор Анатольевич	500,00	руб.
Людмила Владимировна	4000,00	руб.
Евгений Геннадьевич	10000,00	руб.
Станислав Евгеньевич	6000,00	руб.
Дмитрий Васильевич	587,33	руб.
Оксана Николаевна	500,00	руб.
Стрельникова И.В.	1000,00	руб.
Нина Владимировна	1000,00	руб.
Гриднева Т.Г.	2000,00	руб.
Виктория Николаевна	50,00	руб.
Инна Юрьевна	500,00	руб.
Наталья Николаевна	1000,00	руб.
Денис Сергеевич	1200,00	руб.
Михаил Вадимович	3000,00	руб.
Юрий Анатольевич	155,82	руб.
Галия Темерхановна	50,00	руб.
Полина Викторовна	500,00	руб.
Наталья Викторовна	1000,00	руб.
Татьяна Баяржаргаловна	570,00	руб.
Татьяна Владимировна	150,00	руб.
Елена Николаевна	1000,00	руб.
Сергей Владимирович	22000,00	руб.
Айганым Кайрулаевна	50,00	руб.
Юлия Валерьевна	100,00	руб.

Марина Викторовна	100,00	руб.
Анастасия Александровна	300,00	руб.
Альберт Фаилович	7000,00	руб.
Сергей Михайлович	500,00	руб.
Ольга Владимировна	500,00	руб.
Мария Николаевна	1000,00	руб.
Елена Владимировна	2000,00	руб.
Алиса Вадимовна	1000,00	руб.
Мархаматджон Мамадсолиевна	50,00	руб.
Елена Станиславовна	200,00	руб.
Михаил Сергеевич	500,00	руб.
Анастасия Вячеславовна	2000,00	руб.
Гульнара Пактовна	50,00	руб.
Елена Викторовна	500,00	руб.
Вера Константиновна	6600,00	руб.
Андрей Егорович	10000,00	руб.
Татьяна Петровна	100,00	руб.
Елена Петровна	11000,00	руб.
Дмитрий Владимирович	100,00	руб.
Юлия Анатольевна	200,00	руб.
Татьяна Михайловна	400,00	руб.
Антон Викторович	1000,00	руб.
Ольга Юрьевна	3000,00	руб.
Станислав Анатольевич	15000,00	руб.
Светлана Евгеньевна	100,00	руб.
Екатерина Сергеевна	100,00	руб.
Наталья Петровна	300,00	руб.
Галина Борисовна	500,00	руб.
Елена Владимировна	1000,00	руб.
Татьяна Михайловна	2050,00	руб.
Юлия Викторовна	350,00	руб.
Илья Борисович	10,00	руб.
Ирина Николаевна	50,00	руб.
Евгений Валентинович	50,00	руб.
Мария Александровна	100,00	руб.
Марат Рафикович	300,00	руб.
Анна Владимировна	500,00	руб.
Татьяна Николаевна	500,00	руб.
Светлана Викторовна	555,00	руб.
Людмила Дмитриевна	534,00	руб.
Вера Александровна	1900,00	руб.
Евгения Валерьевна	8100,00	руб.
Николай Александрович	30000,00	руб.
Татьяна Алексеевна	35000,00	руб.
Лидия Афанасьевна	200,00	руб.
Светлана Александровна	1000,00	руб.
Екатерина Анатольевна	3900,00	руб.
Елена Петровна	26430,10	руб.
Иван Александрович	200,00	руб.
Елена Станиславовна	1000,00	руб.
Евгений Геннадьевич	1200,00	руб.
Евгения Викторовна	1500,00	руб.
Зоя Михайловна	2000,00	руб.

Татьяна Викторовна	<b>2600,00</b>	руб.
Алла Федоровна	<b>12250,00</b>	руб.
Анна Андреевна	<b>4100,00</b>	руб.
Ольга Николаевна	<b>37500,00</b>	руб.
7715-простой номер благотворительности	<b>5707,07</b>	руб.
СМС-номер 3443	<b>11613,55</b>	руб.
электронный перевод pay Online П-301	<b>487187,17</b>	руб.
ООО "Экспресс"	<b>10000,00</b>	руб.
ООО "Финанс строй"	<b>10000,00</b>	руб.
ООО "СИБИРЬ-ФОРУМ"	<b>10000,00</b>	руб.
ИП Важенин Александр Петрович	<b>20000,00</b>	руб.
ИП Базанова Ирина Николаевна	<b>12000,00</b>	руб.
ООО "Бухгалтерия"	<b>2000,00</b>	руб.
ИП Ленюк Сергей Николаевич	<b>3000,00</b>	руб.
ООО "Гранд-Алко"	<b>3000,00</b>	руб.
ООО "Новые решения"	<b>5000,00</b>	руб.
ООО "Фасадные решения"	<b>5000,00</b>	руб.
ИП Мартынов Дмитрий Владимирович	<b>5000,00</b>	руб.
ИП Кирюкова Валентина Викторовна	<b>92,16</b>	руб.
ООО "Каминный Стиль"	<b>2000,00</b>	руб.
ООО "СУЭРТЭ"	<b>3000,00</b>	руб.
ИП Соколова Светлана Владимировна	<b>3000,00</b>	руб.
ООО "СеверСпецСтрой"	<b>10000,00</b>	руб.
ООО "ГорСнабАвтоматика"	<b>10000,00</b>	руб.
ИП Фомичев Алексей Евгеньевич	<b>15000,00</b>	руб.
ООО "Компания СИАМ"	<b>20000,00</b>	руб.
ООО "Региональная транспортная компания"	<b>30000,00</b>	руб.
ИП Котова Татьяна Викторовна	<b>1000,00</b>	руб.
ООО "Илисан"	<b>2000,00</b>	руб.
ОАО "ТДСК"	<b>1000,00</b>	руб.
ИП Трофимов Дмитрий Александрович	<b>3500,00</b>	руб.
ИП Боков Александр Викторович	<b>5000,00</b>	руб.
ООО ПРОФИ ТДСК	<b>10000,00</b>	руб.
ИП Ефремова Надежда Алексеевна	<b>1000,00</b>	руб.
ООО "АЦ "Левша"	<b>1000,00</b>	руб.
ИП Петухова Ирина Витальевна	<b>1000,00</b>	руб.
ООО "Центр Ритуальных Услуг"	<b>2000,00</b>	руб.
ООО "Ключевая вода"	<b>20000,00</b>	руб.
ООО Аптека ВИТА	<b>5000,00</b>	руб.
ООО "СК "СтройКомплект"	<b>25000,00</b>	руб.
ООО "АвтоСибТранс"	<b>142,66</b>	руб.
ИП Селезнева Оксана Викторовна	<b>1000,00</b>	руб.
ИП Киркова Надежда Викторовна	<b>5000,00</b>	руб.
ИП Биттер Оксана Анатольевна	<b>5400,00</b>	руб.
ООО "НПФ "АИСТ"	<b>20000,00</b>	руб.
ООО "Удостоверяющий центр Сибири"	<b>75000,00</b>	руб.
ОГАУК "Центр по охране памятников"	<b>5000,00</b>	руб.
ООО "Алеандр"	<b>10000,00</b>	руб.
ИП Харченко Наталья Викторовна	<b>500,00</b>	руб.
ООО "Том-Электрон"	<b>10000,00</b>	руб.
ИП Зайцева Ирина Олеговна	<b>50000,00</b>	руб.
ИП Григорьев Андрей Юрьевич	<b>10000,00</b>	руб.

УФК по ТО (Финансово-хозяйственное управление Администрации ТО) Грант	<b>800000,00</b>	руб.
проценты по депозитному счету	<b>60164,38</b>	руб.
анонимные пожертвования	<b>246000,00</b>	руб.

## **НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!**

**Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и передавал деньги лично в руки председателю фонда**